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Classement Officiel

Fédéeration Francaise

de Tir a I'Arc

Promotion
Clt |Nom
1 BRICOUT Matheo
2 MARCHAND Elise
3 GARNON Nathan

Club

INGRE
INGRE
INGRE

Benjamin Homme Bare bow 2019

Clt
1

Nom
JAMBUT Simon-Pierre

Club
NEUVILLE AUX BOIS

Minime Femme Bare bow 2019

Clt
1

Nom
LIGNEAU Juliette

Club
ST JEAN LE BLANC

Minime Homme Bare bow 2019

Clt

1
2
2
4

Nom

RIVIERRE Jules
LUCAS Mathis
FOURGEAUD Aymeric
LEPRETRE Maxence

Club

NEUVILLE AUX BOIS
BOIS D'ARCY
AMILLY J3 ARC
SAINT VRAIN

Cadet Femme Bare bow 2019

Clt

AW W IN| PP

Nom

VOISIN Lauriane
LEBERT-DEKENS Eloise
POGGI Rachel

THION Camille

WREDE Tiphaine

Club

FLEURY LES AUBRAIS
AMILLY J3 ARC
CHATENAY MALABRY
BELLEGARDE LA ROSE
DRAVEIL SENART

Junior Femme Bare bow 2019

Clt
1

Nom
HERY Gwendolyn

Lundi 22 Juillet 2018

Club
CHAOURCE

Licence
943109V
973030S
965321M

Licence
957266G

Licence
885496W

Licence
911861D
889173T
916863R
866510J

Licence

843832J

819097Y
911738V
909666T
844809W

Licence
724682Y

Cat

Cat
BHCL

Cat
MFCL

Cat
MHCL
MHCL
MHCL
MHCL

Cat
CFCL
CFCL
CFCL
CFCL
CFCL

Cat
JFCL

P1
208
126

73

P1
278

P1
286

P1
367
278
274
183

P1
315
312
272
171
250

P1
195

3D SARAN APRES MIDI - Tir 3D (1 X 24 CIBLES) - SARAN - le

21/07/2018
Total Nb10 Nb 11
208

126

73

Nbre d'archers : 3

Total Nb 10
278

Nb 11

Nbre d'archers : 1

Total Nb 10
286

Nb 11

Nbre d'archers : 1

Total | Nb 10
367
278
274
183

Nb 11

Nbre d'archers : 4

Total | Nb 10
315
312
272
171
250

Nbre d'archers : 5

Nb 11

Total Nb 10
195

Nbre d'archers : 1

Nb 11
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Classement Officiel

Fédéeration Francaise

de Tir a I'Arc

Junior Homme Bare bow 2019

Clt
1

Nom
WREDE Kevin

Club
DRAVEIL SENART

Senior 1 Femme Bare bow 2019

Clt
1
2

Nom
GIRARD Marine
MOUTON Adeline

Club
CHATEAUROUX
BOULOIRE

Senior 1 Homme Bare bow 2019

Clt

1
2
3
4

Nom

ARCHAMBAULT Thomas
GUERIVE Thomas
BAILLY Erwin
CHARREIRE Tristan

Club

VARENNES CHANGY
OLIVET

CHEVREUSE
CHATEAUROUX

Senior 2 Femme Bare bow 2019

Clt
1
1
2

Nom

LAFAURIE Cecile
MOREAU Florence
SAKUMA Corinne

BELLONE Valerie

Club
LISSES
SIGLOY

ROCHEFORT EN
YVELINES

FORGES LES BAINS

Senior 2 Homme Bare bow 2019

Clt
1
1

Nom
ANGOUILLANT Michel
HUSSON Pascal

BOISBEAU Jean-Jacques
LEBEL Thierry
DENIS Jacky

BIDOUX Thierry

Lundi 22 Juillet 2018

Club
EPERNON

ARCHERS DIONYSIENS
CIE

INGRE
INGRE

CHAMBRAY LES
TOURS

ARCHERS DIONYSIENS
CIE

Licence
735458L

Licence
663233F
806392N

Licence
835044G
442005R
948152A
912859N

Licence
350747X
782560J
897516L

852186P

Licence
971985F
699105X

683131J
907407M
694419D

793463K

Cat
JHCL

Cat
S1FCL
S1FCL

Cat
S1HCL
S1HCL
S1HCL
S1HCL

Cat
S2FCL
S2FCL
S2FCL

S2FCL

Cat
S2HCL
S2HCL

S2HCL
S2HCL
S2HCL

S2HCL

P1
384

P1
349
281

P1
368
339
312
169

P1
338
251
313

255

P1
378
352

336
292
332

276

3D SARAN APRES MIDI - Tir 3D (1 X 24 CIBLES) - SARAN - le

21/07/2018
Total Nb10 Nb 11
384

Nbre d'archers : 1

Total Nb 10
349
281

Nbre d'archers : 2

Nb 11

Total | Nb 10
368
339
312
169

Nbre d'archers : 4

Nb 11

Total | Nb 10
338
251
313

Nb 11

255
Nbre d'archers : 4

Total Nb 10
378
352

Nb 11

336
292
332

276
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Classement Officiel

Fédéeration Francaise

de Tir a I'Arc

Senior 2 Homme Bare bow 2019 (Suite)

Clt
5
6
7
8

10
12

Nom

LE PELLEC Fabrice
CARRU Thierry
LEBEUF Dany
NANAN Didier
VALETUDIE Rony
SOT Laurent

Club

DREUX

NANGIS

ISSY LES MOULINEAUX
CHATENAY MALABRY
ANTONY

CHAOURCE

Senior 3 Femme Bare Bow 2019

Clt
1
2

Nom
CAUSSE Marie Claire
CANILLAR Evelyne

Club
DREUX
CHATENAY MALABRY

Senior 3 Homme Bare Bow 2019

Clt
1
1
2

Nom

RECHAUSSAT Daniel
PEREIRA Jose
HACHET Jean Luc

Club

CHATENAY MALABRY
LA FERTE ST AUBIN
NANGIS

Senior 1 Homme Arc a poulies nu 2019

Clt
1

Nom
GOUFFE Adrien

Club
ST JEAN LE BLANC

Senior 2 Homme Arc a poulies nu 2019

Clt
1
2
3

Nom

RATEL Christophe
JIFFRELOT Arnaud
POGGI Sebastien

Club

BOULOIRE

VIERZON 1ERE

LE PLESSIS ROBINSON

Senior 1 Femme Arc Droit 2019

Clt

Nom

Lundi 22 Juillet 2018

Club

Licence
8977127
593665N
680806G
769376D
870270W
675011H

Licence
075671B
698547R

Licence
728793S
918148M
267247L

Licence
364361V

Licence
835938D
630059X
728795U

Licence

Cat
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL

Cat
S3FCL
S3FCL

Cat
S3HCL
S3HCL
S3HCL

Cat
S1HCO

Cat
S2HCO
S2HCO
S2HCO

Cat

P1
314
307
304
297
279
218

P1
299
277

P1
303
254
268

P1
370

P1
396
380
191

P1

3D SARAN APRES MIDI - Tir 3D (1 X 24 CIBLES) - SARAN - le

21,/07/2018

Total | Nb 10
314
307
304
297
279
218

Nbre d'archers : 12

Nb 11

Total Nb 10
299
277

Nbre d'archers : 2

Nb 11

Total | Nb 10
303
254
268

Nbre d'archers : 3

Nb 11

Total Nb 10
370

Nbre d'archers : 1

Nb 11

Total | Nb 10
396
380
191

Nbre d'archers : 3

Nb 11

Total Nb 10

Nb 11
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Classement Officiel

Fédéeration Francaise

de Tir a I'Arc

Senior 1 Femme Arc Droit 2019 (Suite)

Clt
1

Nom
CLEMENT Blanche

Club
CHATEAUROUX

Senior 1 Homme Arc Droit 2019

Clt
1

Nom

SOHIER Ghislain
FRANCOIS Jeremy
PROSNIER Loic

Club

AMILLY J3 ARC
DRAVEIL SENART

LE PLESSIS ROBINSON

Senior 2 Femme Arc Droit 2019

Clt

Glw NN |-

(o)}

Nom

MARTIN Carole
LAFITEAU Fabienne
VASSEUR Beatrice
DUCREUX Sylvie
MOREAU Catherine

MOTTON Frederique
GOES Sandrine

Club

BELLEGARDE LA ROSE
SURZUR

ST JEAN LE BLANC

LE PLESSIS ROBINSON

CHAMBRAY LES
TOURS

CHIRAC
ANTONY

Senior 2 Homme Arc Droit 2019

Clt

WIN|N| P

© 0| Nl MW

11

Nom

MOREAU Francis
RASPAIL Didier
MENEAU Gilles
HENRIQUES Paolo

CLANET Alain

LUCAS Laurent
MERVEILLIE Alain

DOAN HUU Alain
TRIPET Jose

DELORME Pascal
LEMOGNE Pierre
TOUSSENEL Jean-Daniel

Lundi 22 Juillet 2018

Club

SIGLOY

LE PLESSIS ROBINSON
BELLEGARDE LA ROSE

LES ARCHERS DU
CHATEAU DE SUCY

INGRE

BOIS D'ARCY

PARIS ASRTL
CHATENAY MALABRY
ISSY LES MOULINEAUX
CHATEAUROUX

PARIS ASRTL

PARIS ASRTL

Licence
933234K

Licence
645963J
605563W
634160E

Licence
910640B
383580K
685280V
747633V
908411D

971947P
958660X

Licence
788247R
787562W
722258N
857453P

613852F
3940127
286276V
887698P
095687H
424157R
880446G
810373R

Cat
S1FAD

Cat
S1HAD
S1HAD
S1HAD

Cat
S2FAD
S2FAD
S2FAD
S2FAD
S2FAD

S2FAD
S2FAD

Cat
S2HAD
S2HAD
S2HAD
S2HAD

S2HAD
S2HAD
S2HAD
S2HAD
S2HAD
S2HAD
S2HAD
S2HAD

P1
137

P1
286
205
168

P1
225
221
208
208
166

159
138

P1
349
289
241
287

180
247
221
202
198
195
175
171

21/07/2018
Total Nb10 Nb 11
137

3D SARAN APRES MIDI - Tir 3D (1 X 24 CIBLES) - SARAN - le

Nbre d'archers : 1

Total
286
205
168

Nb 10 | Nb 11

Nbre d'archers : 3

Total
225
221
208
208
166

159
138

Nb 10 | Nb 11
3
1 10

Nbre d'archers : 7

Total
349
289
241
287

180
247
221
202
198
195
175
171

Nb 10 | Nb 11
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3D SARAN APRES MIDI - Tir 3D (1 X 24 CIBLES) - SARAN - le

FFTA 21,/07/2018

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Senior 2 Homme Arc Droit 2019 (Suite)

Clt |Nom Club Licence Cat P1 Total | Nb 10 | Nb 11
13 |MONIN Eric LE PLESSIS ROBINSON | 959200J | S2HAD 160 160
14 |CRIBLEZ Pierre Alexis SAINT VRAIN 820103S | S2HAD 148 148
15 |ESTEVE Jean-Francois ISSY LES MOULINEAUX | 924492H | S2HAD 136 136

Nbre d'archers : 15

Senior 3 Femme Arc Droit 2019

Clt ' Nom Club Licence Cat P1 Total | Nb 10 | Nb 11
BRETON Mireille ST JEAN LE BLANC 463635B | S3FAD 174 174

2 |BECKER Sylvie LISSES 682358U | S3FAD 173 173

3 SIMON Annick CHATENAY MALABRY 772804E | S3FAD 167 167

Nbre d'archers : 3

Senior 3 Homme Arc Droit 2019

Clt ' Nom Club Licence Cat P1 Total | Nb 10 | Nb 11
1 GROS Jean Gabiriel ANTONY 794199K | S3HAD 302 302
1 BLANCHARD Gilles INGRE 720502E | S3HAD 198 198
2 LAFITEAU Gilles SURZUR 353484X | S3HAD 256 256
2 RENOUARD Jean-Michel INGRE 593735P | S3HAD 163 163
3 MOTTON Serge CHIRAC 238802T | SSHAD 252 252
4 BRAVIN Raoul SAULX LES 7158517 | S3HAD 250 250

CHARTREUX
5 BECKER Patrice LISSES 653831L | S3HAD 235 235
BERTOLOTTI Patrice DRAVEIL SENART 323046M | S3BHAD 221 221
8 SOUCHAUD Jean Pierre VAUJOURS 843370G | SSHAD 165 165

Nbre d'archers : 9

Cadet Femme Arc Libre 2019

Clt 'Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 | Nb 11
1 RATEL Oriane VALLET 804545F CFTL 452 452

Nbre d'archers : 1

Cadet Homme Arc Libre 2019

Clt |Nom Club Licence Cat P1 Total | Nb 10 | Nb 11
1 NANAN Maxime CHATENAY MALABRY 859960P CHTL 476 476
1 PICARD PAYS Antonin VARENNES CHANGY 867247K CHTL 376 376
2 |GRIMOIN Pierre Edouard AVORD 828093B CHTL 456 456
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Classement Officiel

Fédéeration Francaise

de Tir a I'Arc

Cadet Homme Arc Libre 2019 (Suite)

Clt
4

Nom
BELLONE Loic

Club
FORGES LES BAINS

Junior Femme Arc Libre 2019

Clt
1

Nom
MONCHY Camille

Club
BOIS D'ARCY

Junior Homme Arc Libre 2019

Clt
1
1

Nom
LEROUX Emmanuel
COUSTHAM Lilian

Club
DINAN
SULLY SUR LOIRE

Senior 1 Homme Arc Libre 2019

Clt
1
1
2

Nom

LEROUX Brice
GUESNET Guillaume
MERCIER Florian

BRAULT Thomas
RENAUD Matthieu

Club
DINAN
NEUVILLE AUX BOIS

MONTLOUIS-SUR-
LOIRE

DRAVEIL SENART
LISSES

Senior 2 Femme Arc Libre 2019

Clt

O O BAs WIN|P

Nom

LEROUX Nathalie
DOAN HUU Noriko
FILLON Sibille
TOURNOIS Valerie
CHAUVIN Marie-Laure
CARRU Veronique

Club

SAUMUR

CHATENAY MALABRY
CHEVREUSE
ANTONY

CHATENAY MALABRY
NANGIS

Senior 2 Homme Arc Libre 2019

Clt

Nom

Lundi 22 Juillet 2018

Club

Licence
838706M

Licence
930828V

Licence
811964V
734272X

Licence
836413V
886886G
677394Y

337165J
836887K

Licence
836416Y
887701T
656880A
809301A
915775H
593667R

Licence

Cat
CHTL

Cat
JFTL

Cat
JHTL
JHTL

Cat
SIHTL
SIHTL
SIHTL

S1HTL
S1HTL

Cat
S2FTL
S2FTL
S2FTL
S2FTL
S2FTL
S2FTL

Cat

P1
345

P1
352

P1
475
444

P1
483
441
478

459
323

P1
446
413
399
381
303
296

P1

3D SARAN APRES MIDI - Tir 3D (1 X 24 CIBLES) - SARAN - le

21,/07/2018

Total | Nb 10 | Nb 11
345

Nbre d'archers : 4

Total | Nb 10 | Nb 11
352

Nbre d'archers : 1

Total | Nb 10 | Nb 11
475
444

Nbre d'archers : 2

Total  Nb10 Nb11
483
441
478

459
323

Nbre d'archers : 5

Total | Nb 10 | Nb 11
446
413
399
381
303
296

Nbre d'archers : 6

Total | Nb 10 | Nb 11
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<
3D SARAN APRES MIDI - Tir 3D (1 X 24 CIBLES) - SARAN - le

FFTA 21,/07/2018

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Senior 2 Homme Arc Libre 2019 (Suite)

Clt |Nom Club Licence Cat P1 Total | Nb 10 | Nb 11
1 HENOUX Arnaud ISSY LES MOULINEAUX | 221952C | S2HTL 486 486
1 THION Arnaud BELLEGARDE LA ROSE | 722249D | S2HTL 478 478
2 JOYEUX Alain AVORD 333014X | S2HTL 485 485
2 DA RIN Michel SULLY SUR LOIRE 315300T | S2HTL 432 432
3 BERGERA Nicolas SULLY SUR LOIRE 792410R | S2HTL 412 412
4 CVEJIC Alexandre DRAVEIL SENART 877737M | S2HTL 474 474
4 RIVIERRE Jerome NEUVILLE AUX BOIS 957269K | S2HTL 252 252
5 PLESSIS Laurent NEUVILLE AUX BOIS 957761V | S2HTL 202 202
6 MOREAU Marc CHAMBRAY LES 750604Z | S2HTL 431 431

TOURS
7 LEROUX Guy GUICHEN 836419B | S2HTL 425 425
9 GARCIA Jorge BOIS D'ARCY 871207P | S2HTL 389 389

Nbre d'archers : 11

Senior 3 Homme Arc Libre 2019

Clt 'Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 | Nb 11
1 SAUBION Dominique ANTONY 433694G | S3HTL 458 458
2 BARKUSKY Michel MARCOUSSIS 314081T | S3HTL 440 440

Nbre d'archers : 2

Senior 1 Femme Arc Chasse 2019

Clt |Nom Club
1 PEIGNE Alexandra DRAVEIL SENART

Licence Cat P1 Total Nb 10 | Nb 11
914340Y | S1IFAC 170 170

Nbre d'archers : 1

Senior 1 Homme Arc Chasse 2019

Clt 'Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 | Nb 11
1 CHARLES Camille BOULOIRE 761524U | SIHAC 250 250
1 JAMBUT Sebastien NEUVILLE AUX BOIS 837345H | SIHAC 228 228

Nbre d'archers : 2

Senior 2 Femme Arc Chasse 2019

Clt 'Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 | Nb 11
1 PLANTIVEAU lIsabelle CHATENAY MALABRY 810635A | S2FAC 240 240
2 RECHAUSSAT Evelyne CHATENAY MALABRY 835622K | S2FAC 196 196

Nbre d'archers : 2
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Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Senior 2 Homme Arc Chasse 2019

Clt |Nom
1 LEGER Luc

BUSCHI Jean Marc

3 HERY Gilles

Club

ST GEORGES LE
PERREUX

LAMOTTE BEUVRON
CHAOURCE

Senior 3 Femme Arc Chasse 2019

Clt |Nom

1 GOUFFE Sylvie

Club
ST JEAN LE BLANC

Senior 3 Homme Arc Chasse 2019

Clt |Nom

GOUFFE Paul
PICARD Alain

a | WIN|FP |-

CHAPUIS Guy

Nombre total d'archers : 132

Club Organisateur :
0445125 FLEURY LES AUBRAIS-SARAN

Liste des arbitres :

DEMATTEIS Alain

CARUSO Lionel
AUCHERE Daniel

Club

SAINT VRAIN

ST JEAN LE BLANC
VARENNES CHANGY
INGRE

BOURGES AC
BOURGES AC

Arbitre responsable :
667957R CROCHARD LUDOVIC

Licence
601190T

377379V
628855N

Licence
364360U

Licence
896354Y
316777Y
887444N
730694H
903518K
351352E

667957R CROCHARD LUDOVIC / 2703877 NOREST ELISE

Lundi 22 Juillet 2018

Cat
S2HAC

S2HAC
S2HAC

Cat
S3FAC

Cat
S3HAC
S3HAC
S3HAC
S3HAC
S3HAC
S3HAC

P1
217

198
140

P1
208

P1
285
285
215

92
189
143

3D SARAN APRES MIDI - Tir 3D (1 X 24 CIBLES) - SARAN - le

21,/07/2018

Total | Nb 10 | Nb 11
217

198
140

Nbre d'archers : 3

Total | Nb 10 @ Nb 11
208

Nbre d'archers : 1

Total | Nb 10 | Nb 11
285 3
285
215
92
189
143

Nbre d'archers : 6
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